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04-Direccion de Administracion de Personal

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de junio de 2016

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 08/06/2016
iTpireceien e pmnistiacion de fersenst AIANTAARL AN AR
Mensual

° R0404-0002
Ordinaria

5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

Orden de Compra Generada

TIEMPO DE ENTREGA 28 DIAS NATURALES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

FOLIO  S0404-0012

21111040418556B465000M078024205630L21A5111

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0325

0326

0327

0328

MODULO OPERATIVO, DE 1.20 X 1.50
X 0.75 CM. CUBIERTAS DE TRABAJO
EN MELAMINA, CON PEDESTAL DE UN
CAJON PAPELERO Y DOS GAVETA
ARCHIVADORAS, CON CERRADURA, EN
COLOR MAPLE.

MODULO OPERATIVO, DE 1.50 X 1.50
X 0.75 CM. CUBIERTAS DE TRABAJO
EN MELAMINA, CON PEDESTAL DE UN
CAJON PAPELERO Y DOS GAVETAS
ARCHIVADORAS, CON CERRADURA, EN
COLOR MAPLE.

SILLA DE VISITA ESTRUCTURA
TUBULAR OVALADO, CALIBRE 16, EN
RESPALDO, ASIENTO Y CALIBRE 18
EN PATAS, PINTURA
ELECTROSTATICA, COLOR NEGRO,
TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRO,
CON ESPUMA DE POLIURETANO,
MOLDEADA DE 24 KILOGRAMOS Y 04
CM DE ESPESOR, CON UNA CONCHA
INTERNA Y EXTERNA PLASTICA,
RESPALDO MEDIO SIN
DESCANSABRAZOS, BASE TUBULAR DE
04 PATAS

SILLA ADMINISTRATIVA, RESPALDO
MEDIO EN MALLA, CON
DESCANSABRAZOS, ELEVACION
NEUMATICA.

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

14

17

$3,848.00

$3,928.00

$455.00

$1,392.00

$53,872.00

$11,784.00

$3,185.00

$23,664.00

16

16

16

16

$62,491.52

$13,669.44

$3,694.60

$27,450.24
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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL K
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DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de junio de 2016
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04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 08/06/2016
iTpireceien e pmnistiacion de fersenst AIANTAARL AN AR
Mensual

° R0404-0002
Ordinaria

5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

Orden de Compra Generada

TIEMPO DE ENTREGA 28 DIAS NATURALES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

SUBTOTAL: $92,505.00
LV.A: $14,800.80
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: 3107,305.80
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