

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de junio de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

UNIDAD 04-Dirección de Administración de Personal

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES TIEMPO DE ENTREGA 28 DÍAS NATURALES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Administración de Personal

FOLIO **S0404-0012**

21111040418556B465000M078024205630L21A5111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0325	MODULO OPERATIVO, DE 1.20 X 1.50 X 0.75 CM. CUBIERTAS DE TRABAJO EN MELAMINA, CON PEDESTAL DE UN CAJON PAPELERO Y DOS GAVETA ARCHIVADORAS, CON CERRADURA, EN COLOR MAPLE.	PIEZA	14	\$3,848.00	\$53,872.00	16	\$62,491.52
0326	MODULO OPERATIVO, DE 1.50 X 1.50 X 0.75 CM. CUBIERTAS DE TRABAJO EN MELAMINA, CON PEDESTAL DE UN CAJON PAPELERO Y DOS GAVETAS ARCHIVADORAS, CON CERRADURA, EN COLOR MAPLE.	PIEZA	3	\$3,928.00	\$11,784.00	16	\$13,669.44
0327	SILLA DE VISITA ESTRUCTURA TUBULAR OVALADO, CALIBRE 16, EN RESPALDO, ASIENTO Y CALIBRE 18 EN PATAS, PINTURA ELECTROSTÁTICA, COLOR NEGRO, TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRO, CON ESPUMA DE POLIURETANO, MOLDEADA DE 24 KILOGRAMOS Y 04 CM DE ESPESOR, CON UNA CONCHA INTERNA Y EXTERNA PLÁSTICA, RESPALDO MEDIO SIN DESCANSABRAZOS, BASE TUBULAR DE 04 PATAS	PAQUETE	7	\$455.00	\$3,185.00	16	\$3,694.60
0328	SILLA ADMINISTRATIVA, RESPALDO MEDIO EN MALLA, CON DESCANSABRAZOS, ELEVACION NEUMATICA.	PIEZA	17	\$1,392.00	\$23,664.00	16	\$27,450.24



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de junio de 2016

RAMO	04-secretaría de administración e innovación gubernamental	08/06/2016		
UNIDAD	04-Dirección de Administración de Personal			
PERIODO	Mensual R0404-0			
CONCEPTO	Ordinaria			
PARTIDA	5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA			
ESTATUS	Orden de Compra Generada			
OBSERVACIONES	TIEMPO DE ENTREGA 28 DÍAS NATURALES			

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

 SUBTOTAL:
 \$92,505.00

 I.V.A:
 \$14,800.80

 DESCUENTO:
 \$0.00

 TOTAL:
 \$107,305.80